

Sung Holding ApS

Trørødlund 20, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 06 06 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Mercedes Fie Rix-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sung Holding ApS Trørødlund 20 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 06 06 80
	Stiftet: 14. november 2007
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mercedes Fie Rix-Møller
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel fra butik og webshop med salg af rideudstyr og tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.002 kr. mod -61.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.843 kr. mod -67.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men forventeligt grundet aktivitetsopstart.

Selskabet har fået tilsagn fra indehaver om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2020, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Sung Holding ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Sung Holding ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Sung Holding ApS på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.002	-61.861
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.841</u>	<u>-5.450</u>
Resultat før skat	-27.843	-67.311
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-27.843</u>	<u>-67.311</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.843</u>	<u>-67.311</u>
Disponeret i alt	<u>-27.843</u>	<u>-67.311</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	381.782	244.947
Varebeholdninger i alt	381.782	244.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.885	0
Andre tilgodehavender	37	11.554
Periodeafgrænsningsposter	3.936	2.695
Tilgodehavender i alt	5.858	14.249
Likvide beholdninger	30.466	407
Omsætningsaktiver i alt	418.106	259.603
Aktiver i alt	418.106	259.603

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-195.990</u>	<u>-168.147</u>
Egenkapital i alt	<u>-70.990</u>	<u>-43.147</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.496	9.745
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	465.658	292.605
Anden gæld	<u>9.942</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.096</u>	<u>302.750</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>489.096</u>	<u>302.750</u>
 Passiver i alt	<u>418.106</u>	<u>259.603</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fået tilsagn fra indehaver om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2020, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger pr. 31.12.2019.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2019.